t  Io Mihail voievod, din mila lui Dumnezeu domn.
<P« verso :) Litera Michaelis wayvode sonans ut quilibet bona sua as- 

signet huic aquo in habere posit.
Arh. St. Braşov, nr. 217.
Orig., hîrtie, pecete timbrată cu legenda: *j* Iw  IUhKjhai. «okoaa.
Fotocopii la Bibi. Acad., F. VIII/1, X III/2 şi LXXIII/64.
EDIŢII: Slav. Miletii, nr. 5. Slav şi trad. Bogdan, Relaţiile, 7 —8; Tocile seu, 6 —7. Trad.
Bogdan, Dcc. şi reg., 6 —7.

124 1418 mai 29, Curtea de Argeş.

Nos, Michael, dei gratia voiuoda Transalpinus etcetera, universis hospi- 
tibus in opido 1 Heltha commorantibus, quibus presentes ostenduntur, salu- 
tem et omnia boni continuum incrementum.

Quoniam misistis ad nostram magnificenciam honorabiles et prudentes 
viros, videlicet Jacobum Armenum et Cristellinum, vestros ambasiatores 
certos et fidedingnos2, qui nobis suplicarunt1 istomodo, quomodo dominacio et 
magnificencia nostra ipsorum literas privilegiales, quas de speciali gratia 
domini et patris noştri, Mirche, voiuode pie memorie, habuerunt, nostro sub 
nomine redigi faceremus, vigore novo et nostro singnare 8 sigillo magno, iuxta 
priorem condicionem et statum, prout dederat dominus et pater noster gra- 
tiose. Et quia ius<ta et legitim)a 4 est peticio, quam petunt a nobis, ideo- 
ipsis probis hominibus de Heltha concessimus, immo et condonamus omnes ius- 
ticias et libertates antiquas, quas ipsi habere consueverunt tempore patris 
noştri, conditione ista, quod ipsi et eorum homines, videlicet6 Valachi et alii 
•cuiuscumque sint aut condicionis fuerint, cum ipsorum pecudibus aut ovibus 
in montibus nostris pascere, omni tempore, tamquam homines noştri, gra-
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mina nostra, silvas et aquas ipsis libere uti concedimus et frui semper quam- 
diu vixerimus. Et si contingeret nos cum tota terra Transsiluana habere guer- 
ras aut lites, vobiscum volumus observare pacem et treugam firmam, et quod 
magis est unum de baronibus nostris nostra cum sagitta vobis assingnabimus 8 
temporc belii, qui vos et opidum 1 2 3 4 5 * vestrum tuebit et costodiat 7 8 a bellorum 
incursibus, promittimus vobis bona nostra fide mediante.

Datum Argies, dominica octavarum Corporis Christi, anno eiusdem 
M° CCC° decimo octavo.

(M on ogram a : )  8 îw Mn âîAk b w e u >a <* a\ h a o c t ia  b o o /k Ie a  ro cn o A H H k

Noi, Mihail, din mila lui Dumnezeu voievodul Ţării Româneşti etc., 
tuturor oaspeţilor care locuiesc în tîrgul Cisnădie, cărora li se arată scrisoarea 
de faţă, sănătate şi spor neîntrerupt a tot binele.